様式第6号【第6条閲係】 年 月 日

国分寺市有価物地域回収事業奨励金交付申請書

国分寺市長殿

登録団体名

代表者住所

氏 名

有価物地域回収事業を下記のとおり実施したので、国分寺市有価物回収事業実

施要項第6条の規定により奨励金の交付を申請しますD

記

1.実施年月日 年 月 日

2.取扱品目 別紙取引伝票のとおり

3.交付申請額 kgX

本X

円=

円=

合 許

円

円

円

様式第6号【第6条関係】 年 月 日

国分寺市有価物地域回収事業奨励金交付申請書

国分寺市長殿

登録団体名

代表者住所

氏 名

有価物地域回収事業を下記のとおり実施したので、国分寺市有価物回収事業実

施要項第6条の規定により奨励金の交付を申請します。

記

1.実施年月日 年 月 日

2.取扱品目 別紙取引伝票のとおり

3.交付申請額 ねX 円一 円

本X 円=

合 計

円

円